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ARSREDOVISNING fér 2007

H Gahns stipendiestiftelse
817603-9512

StiftelselD: 91420

Férvaltningsberattelse
Stiftelsens andamal

Till behdvande manlig studerande av Vadstmanlands-Dala nation med foretréde for slakting cavsett nationstillhérighet.
Stipendium utdelas av rektor efter forslag av nationens inspektor och far uppbéras i fyra ar.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna andamal stélla till férfogande kr

2007 2008 2005 2004 2003
Aterférda tidigare beslutade bidrag - 134 900 - 67 600 - 507 000 - 54 600 - 70200
Utbetalda/Beslutade bidrag 71550 115 600 57 800 525 550 267 800
Summa bidrag - 63 350 48 000 - 449100 470 950 197 600

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen fér stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiforvaltnings arsredovisning far 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Vardet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens férmiagenhet uppgar till 1901 387 1792 678 1667 767 1439 050 1324 562
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eqget kapital

Belopp vid arets ingang

Omfdring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avséttning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Beslutade bidrag tidigare ar

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2007 2006 2005 2004 2003
678 074 666 348 657 889 559 632 550 665
13 546 11726 10 130 8 288 8 967

- 1671 89 969
691 620 678 074 666 348 657 889 559 632
-42 289 - 41202 - 530 823 - 93024 68 706
67 729 58 629 50 652 41 439 44 837
-13 546 -11726 -10130 - 8288 -8 967
- 70 200
134 900 67 600 507 000 54 600 70200
- 71 550 - 115600 -57 900 - 5625 550 - 197 600
75234 -42 299 - 41202 - 530 823 -93024
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Rénteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlagagningstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eqet kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder
Beslutade ej utbetalda bidrag
Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

610
638 984
69 594

- 13865

67 729

-13 546
54 183

643 880
100
643 980

69 436
56 608
126 043
770 024

691 620
75234
766 854

3170

3170
770 024

124
60 639
60 763

-2134

58 629

-11726
46 903

643 880
100
643 980

60 635
68 185
128 820
772 800

678 074
-42 299
635775

2125
134 900
137 025
772 800
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiflelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna &ger gemensamt. Vardepapperen &r placerade i et konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utidndska akiier samt réntebérande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
férvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingaende anskaffningsvarde 643 880 643 880
Arets forandringar
Utgdende anskaffningsvérde 643 880 643 880
Marknadsvarde Finanskonsortie 1778 413 1861518
Not 3 Upplupna intidkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 68 973 60 635
Upplupen ranta 463
Summa upplupna intakter 69 436 60 635

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.
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